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RAPPORT FRÅN STYRELSENS ORDINARIE SAMMANTRÄDE JULI 2025 

Här följer en kort sammanfattning av styrelsens sammanträde i juli 

 

 

Ekonomi 

Vi har nu passerat vårt nya budgetårs första kvartal. Styrelsen konstaterade att 

endast mindre budgetavvikelser skett men också att huvuddelen av 

föreningens utgifter har vi framför oss. 

 

Vägar 

Områdets grusvägar är saltade men det skall upprepas senare under 

sommaren. Vägrenarna skall slås, vilket är beställt hos vår entreprenör.  

Styrelsen beslutade att inleda arbetet med att ta fram en långsiktig 

underhållsplan för vårt vägnät. 

 

Skog och grönområden 

Vassklippning kommer att utföras i slutet av sommaren på sedvanligt sätt. I 

övrigt pågår planeringen av årets arbete med slyröjning mm. 

Styrelsen tillsatte en särskild arbetsgrupp som skall arbeta med upprustningen 

av tennisbanan i enlighet med beslutet på årsmötet. 

 

Bryggor och badplatser 

Styrelsen konstaterade att de mätningar som gjorts avseende vattenkvalité vid 

Orrhammarens badplatser nu är positiva dvs ”tjänliga”. Det gäller såväl 

kommunens som vårt bad. 

 

Byggnader 

Årets renoveringsarbeten pågår och det gäller främst målning av delar av 

båthuset och ladugården. Vi behöver vara fler som arbetar med detta och 

intresserade kan höra av sig till styrelsen. 

 



En särskild arbetsgrupp inom styrelsen tillsattes för att genomföra de 

fördjupade utredningar som beslutades på årsmötet angående bastuhusets 

framtid. 

 

Övrigt 

 

Styrelsen har också uppmärksammats på att de boende på Ekorrstigen fått 

meddelande från Sörmland Vatten att deras sopkärl måsta flyttas. Denna fråga 

har nu kunnat lösas med insatser från de närboende i samarbete med 

styrelsen. Sopkärlen kan nu vara kvar på ursprunglig plats och sopbilen kan 

vända på et säkert sätt. 

 

Styrelsen fattade också beslut om ansvarsfördelning samt sedvanlig 

teckningsrätt och attestordning.  

 

 

 

Styrelsen 


